



# Söndagsmöte 19/1 2025

---

## Fotbollsektionen

Damlaget: -

F09/10/11: Madelene Englund, Merima Dedic

F12/13: Oskar Molarin, Marcus Oskarsson

F14: Amanda Wallin

F15/16: Sofia Lindgren, Ida Tollin

F17/18: Isabella Andersson, Hanna Eliardsson, Robin Ardell

P09/10 Dan Almcrantz

FP19: Sara Svärd

P11: William Högfeldt

P12: Tobias Edvinsson, Johan Holtari

P13: Jacob Landberg, Mikaela Halvarsson

P14: -

P15: Tim Jansson, Julia Löwén

P16: Mattias Burman

P17/18 Sara Svärd, Julia Löwén, Lina Engvall

**Närvarande från sektionen:** Lars-Ove Olsson, Jenny Andersén, Dan Almcrantz

### Information från sektionen:

#### Ny inloggning till Fogis

Nytt för i år är man måste ha Freija ID för att kunna logga in i Fogis. Passa på att skaffa Freija ID på en gång så du är redo när det är dags för matcher. Det är kostnadsfritt och görs digitalt via deras hemsida. Hör av er om ni behöver hjälp.

#### Tränarutbildning

Under våren erbjuds tränarutbildning D (grund) som vi rekommenderar alla att gå som inte redan gjort det. Anmäl er till Lars-Ove.

#### Utdrag från polisens belastningsregister

Nya ledare ska beställa ett utdrag, antingen via polisens hemsida (skickas då hem i brev) alt kan det beställas digitalt i Kivra. Detta ska förmedlas till Dan Almcrantz. Var tredje år vill vi att det ska förnyas och då får ni en påminnelse att det är dags.

[danalmcrantz@gmail.com](mailto:danalmcrantz@gmail.com)

#### Träningskläder Intersport

Spelare och ledare kan beställa träningskläder via Intersport. Länk finns på hemsidan, man behöver ange klubb för att få ÖSK loggan. Två tränarställ per lag bjuder föreningen på. Man beställer då och lägger ut pengar, sedan får man tillbaka pengarna när man uppvisat kvitto. Det är Pernilla Hemlin som är klädansvarig och frågor kan mailas till henne:

[pernilla.hemlin@hotmail.com](mailto:pernilla.hemlin@hotmail.com)

## **Digitala serieträffar från förbundet**

Alla som spelar serie, behöver gå in på förbundets hemsida och se när just erat lag är inbjuden till digitalt seriemöte. Anmäl er där. Det är obligatoriskt att alla lag ska delta på träffen. Det är alltså olika dagar och tider för olika serier.

## **Tränings­tider i vinter/vår**

From v 8 är konstgräset bokad i Gimo följande tider: Måndag kl 17-18 helplan, onsdagar kl 17-18 halvplan. Tala om för LarsOve om ni vill träna, så får ni kod till omklädningsrum. Bollar, västar, koner mm tas med från IP.

Inomhustider kan bokas (strötider) genom att man tittar på kommunens hemsida. Hittar man en ledig tid bokas den genom LarsOve eller Johan Holmgren. Lathund för detta finns på laget.se

Strötider kan bara bokas två veckor framöver. Stående tider kan bokas längre. Hallar som är aktuella är tex Kristinelundskolan, frösåkershallen, brandstationen, men även Öregrund och Gimo sporthallar går att boka om det finns lediga tider.

## **Anmälan till serier och matchkläder**

Vi går igenom alla lag, vilken serie man önskar spela i, vem som är kontaktperson och om man behöver uppdatering av matchkläder i storlek och antal.

## **ÖSK-dag**

Huvudstyrelsen planerar för en ÖSK dag på Krutudden 17 maj. Mer info kommer om detta, men lägg datumet på minnet.

## **Årshjul för ungdomsfotbollen**

Ett uppdaterat årshjul kommer komma ut, som en hjälp till ledare att veta vilka viktiga händelser som händer under året. Vi kommer fortsätta med mentorskap, dvs alla lag har en mentor från sektionstyrelsen som man kontaktar vid frågor. Vi hoppas på att detta ska kunna ersätta några av söndagsmötena. Ev behöver uppdatera listan över vem som är mentor för vilket lag.

## **Hjälp med cafeteriaansvarig**

På mötet ställs frågan om man vet med sig om någon som skulle kunna vara intresserad av att hjälpa till som cafeteriaansvarig under matchsäsongen. Det handlar om att ha ett övergripande ansvar över att det finns läsk mm hemhandlat och påfyllt i kylarna. Ett större inköp görs inför säsongen, men sedan behöver det underhållas under säsongen. Om någon har tips på en eller flera personer som skulle kunna tänka sig det hör ni av er. Ett tips kom som förslag att man skulle kunna samarbeta med PRO, som i gengäld får låna våra lokaler. Den kontakten var redan tagen sedan tidigare, och då vår klubblokal inte är anpassad för rörelsehindrade var inte PRO intresserade.

## **Upstartsträff för ledare 16 mars**

Lägg in 16 mars i kalendern. Det är nästa gång vi ses, ett förlängt söndagsmöte med förtäring. Inbjudan kommer senare.

## **Protokoll Jenny Andersén**